
Síntese 
12 de janeiro de 2016

1

Diário Oficial da União - Nº 7 - Seção  2 - pág. 42

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

PORTARIA Nº 2, DE 11 DE JANEIRO DE 2016

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 
20 de maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 290/PGJM, de 05 de 
dezembro de 2013, resolve:
 Dispensar a servidora THAYSSA LARA GRISOLIA ASSAD, 
Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, requisitada do Ministério Público 
Trabalho, matrícula nº 1465-6, da Função de Confiança de Assistente de Ofício 
Nível II, código FC-02 (69219), do Gabinete da Secretaria do Diretor-Geral, da 
Procuradoria-Geral de Justiça Militar, a contar de 13 de dezembro de 2015.

JAIME DE CASSIO MIRANDA


